
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE _ 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40 Zarządzenie Nr 103/2023 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 07 września 2023 r.
w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz powołania 
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. oraz § 4 uchwały Nr 111/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Roberta Madejszę koordynatorem gminnym ds. informatyki 
odpowiedzialnym za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych 
komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze Gminy Ustronie Morskie- w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 15 października 20123 r. oraz w referendum ogólnokrajowym w sprawach o szczególnym 
znaczeniu dla państwa zarządzonym na dzień 15 października 2023 r.

1/

§ 2. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych ną. dzień 15 października 20123 r. oraz w referendum ogólnokrajowym w 
sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonym na dzień 15 października 2023 
r., powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w 
osobach:

1) Radosław Świetlik -  Obwodowa Komisja Wyborcza.Nr 1 w Ustroniu Morskim;
2) Agata Jędrzejewska -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rusowie;
3) Anna Kowalska -  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Sianożętach.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ustronie Morskie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


